
ZARZĄDZENIE NR 0050.41.2021 
WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach  publicznych  (tj. Dz. U. 2019 r., 
poz. 869, z późn. zm.)  oraz § 12 ust. 1 pkt. 3 Uchwały Nr XVI/106/2021 Rady Gminy Klukowo z dnia 26 stycznia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się  zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetowe ogółem: 21.860.063  zł. w tym: 

a) dochody majątkowe - 1.216.819 zł. 

b) dochody bieżące – 20.643.244 zł. 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 7.213.784 zł. 

2) Wydatki budżetowe ogółem: 25.333.913 zł. w tym: 

a) wydatki majątkowe – 3.612.385 zł. 

b) wydatki bieżące - 21.721.528 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 7.213.784 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego – 1.182.600 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 2. 

§ 5. O wprowadzonych powyższych zmianach poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

 

   

Wójt Gminy Klukowo 
 
 

Piotr Uszyński 

 

Id: 51EE47FF-7A7A-4B7B-8CF7-CD7407C69461. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 18 900,00

0,00 0,00

75801 0,00 18 900,00

0,00 0,00

0,00 18 900,00

razem: 0,00 18 900,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 18 900,00

0,00 0,00

majątkowe 1 216 819,00 1 216 819,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

605 979,00 605 979,00

Ogółem: 21 841 163,00 21 860 063,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

717 873,00 717 873,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Plan dochodów budżetowych na 2021 rok

Plan po zmianach &#10
(5+6+7)

8

bieżące

6 460 596,00

0,00

3 916 034,00

0,00

3 916 034,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 51

758 Różne rozliczenia 6 441 696,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

3 897 134,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

bieżące

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 897 134,00

20 624 344,00 20 643 244,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

111 894,00 111 894,00

majątkowe

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.41.2021

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 30 września 2021 r.

Id: 51EE47FF-7A7A-4B7B-8CF7-CD7407C69461. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.41.2021 

Wójta Gminy Klukowo 

z dnia 30 września 2021 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZARZĄDZENIA W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2021 ROK 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzją Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 
Regionalnej nr ST5.4751.10.2021.6g w dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 w wysokości 18.900 zł. ze środków rezerwy 
części oświatowej subwencji ogólnej. 

Id: 51EE47FF-7A7A-4B7B-8CF7-CD7407C69461. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)


	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (3)



	Paragraf 3
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetowych na 2021 rok
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1


